



ÖNCE GÜVENLİK SONRA İŞ PROJESİ SONUÇ RAPORU

Proje Sahibi Kurum	: Merzifon Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi
Proje Makamı	: Türkiye Ulusal Ajansı
Proje Programı	: Erasmus+
Proje Numarası	: 2013-1-TR1-LEO01-49127
Proje Adı	: Önce Güvenlik Sonra İş
Proje Bütçesi	: 67.000 Euro
Proje Yabancı Ortağı	: Vocational Point Essen/Almanya Liverton Kft. Budapeşte/ Macaristan
Projenin Katılımcı Sayısı	: 39
Projenin Yerel Ortakları	: Merzifon Bedensel Engellilerle Yardımlaşma Derneği Gümüşhacıköy Tarım ve Eğitim Kur. Yardımlaşma Derneği
Proje Süresi	: 12 ay
Proje Yurt Dışı Tarihi	: 27.04.2014-18.05.2014
Proje Faydalanıcıları	: Merzifon Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Merzifon Bedensel Engellilerle Yardımlaşma Derneği Gümüşhacıköy Tarım ve Eğitim Kur. Yardımlaşma Derneği
Projenin Hedef Grupları	: Merzifon, Gümüşhacıköy ve Vezirköprü ilçelerindeki mesleki eğitim kurumlarında mesleki eğitim almakta olan çırak ve öğrenciler.
Proje Amacı	: * Öğrencileri iş güvenliği konusunda işe başlamadan bilinçlendirmek, * İş kazalarının önlenmesi konusunda öğrencilere bilgi ve beceri kazandırmak, * Avrupa ülkelerinde iş güvenliği ve meslek hastalıkları konusunda yapılan çalışmalarını yerinde gözlemleyerek bilgi aktarımı sağlamak, * Yapılan kültürel ve sosyal içerikli geziler ile Almanya ve Macaristan'ın sosyal ve kültürel yapısını incelemek ve böylece kültür alış verişini gerçekleştirmek.
Proje Uygulaması	: Yurt dışı faaliyetler kapsamında; 3 hafta süre ile İş Sağlığı ve Güvenliği konusunda eğitim çalışmaları yapılmıştır. Vocational Point Essen/Almanya ve Liverton Kft. Budapeşte/ Macaristan eğitim kurumlarında öğrencilerimiz eğitim almışlardır.
Proje Faaliyetleri	: 50 Saatlik Günlük Ve Mesleki İngilizce Kursu 20 Saat Kültürel Hazırlık Ve Oryantasyon Kursu Yurt Dışında üç Haftalık Eğitim Programı Yaygınlaştırma Ve Görünürlük Faaliyetleri (Milli eğitim Müdürlüğü ve Kaymakamlık Ziyaretleri)
Projenin Sonucu	: Proje kapsamında hazırlık eğitimleri ve yurt dışı faaliyetler gerçekleştirilmiş olup yaygınlaştırma faaliyetleri tamamlanmış ve sertifikasyon süreçleri tamamlanmıştır. Proje sonucunda katılımcılara 50 saatlik İngilizce eğitimi sertifikası, 20 saatlik mesleki hazırlık kursu sertifikası, yurt dışı eğitim çalışmalarına ilişkin katılım sertifikası verilmiştir.
Projeyi Hazırlayan	: Muhammet GÜNEŞDOĞDU Merzifon Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi